
                                                                                      Białobrzegi dnia 21 kwietnia 2008 roku  
 
 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego do zadania pn. „ Modernizacja chodników w ciągu 
drogi krajowej nr 48 na odcinku ulic Krakowskiej i Rzemieślniczej w Białobrzegach” 
 
 
 
 Zamawiający na mocy art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 
2007 r. Nr 223, poz. 1655) mówiący o tym iŜ,  „w szczególnie uzasadnionych przypadkach 
zamawiający moŜe w kaŜdym czasie przed upływem terminu składania ofert zmodyfikować 
treść siwz”. Zgodnie z w/w art. zmienia się treść siwz Załącznik Nr 3 do Specyfikacji z 01 
kwietnia 2008 r. 
Załącznik Nr 3 do Specyfikacji z 01.04.2008 r. 
 

KOSZTORYS ŚLEPY 
 

Przebudowa drogi krajowej nr 48 – modernizacja chodnika w ciągu ul. Krakowskiej na odcinku od km 
37+385 do km 37+416 i ul. Rzemieślniczej na odcinku od km 80+428 do km 80+768 w Białobrzegach. 

 

Lp. Normatyw Opis Obmiar 
Cena 

jednostkowa Razem 

1 Element: Roboty rozbiórkowe 

1.1 
KNNR  
00-06-0805-0600 

Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 
cm i 100x50x7 cm na podsypce piaskowej 
 

1032,39m2   

1.2  
KSNR 6 t.806 
p.8 

Rozebranie obrzeŜy trawnikowych 343,50mb   

1.3 
KNR 
04-04-1101-0200 

Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadowaniu i 
wyładowaniu samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km 

77,77m3   

RAZEM ELEMENT  

2 Element: Roboty ziemne 

2.1 
KNNR 
00-01-0202-0400 

Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi  z 
transp. Urobku na odl. do 2  km sam. samowyład.. Chodnik 
 

89,30m3   

2.2 
 
 

KNNR 
00-01-0202-0400 

Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi  z 
transp. urobku na odl. do 2  km sam. samowyład.. Wjazdy  
 

40,36m3   

RAZEM ELEMENT  

3 Element: Podbudowa 

3.1 
KNNR 
00-06-0113-0500 

Podbudowa z kruszywa łamanego. Grubość warstwy 10cm. 
Wjazdy  
 

288,30m2   

3.2 
KNNR  
00-06-0106-0500 

Warstwy odcinające z piasku zagęszczone mechanicznie o 
grubości 10 cm. Chodnik 
 

744,09m2   

RAZEM ELEMENT  

4 Element: ObrzeŜa 

4.1 
KNNR 
00-06-0404-0200 

ObrzeŜa betonowe (szare) o wymiarach 8x25x100 cm na 
podsypce piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem 
 

343,50m   

RAZEM ELEMENT  

5 Element: Nawierzchnia 

5.1 
KNNR  
00-06-0502-0400 

Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej UNI-STONE (kolor 
czerwony) grubości 8 cm na podsypce piaskowej spoiny 
wypełnione piaskiem. Wjazdy  
 

    288,30m2   



5.2 
KNNR  
00-06-0502-0100 

Chodniki z kostki brukowej betonowej UNI-STONE grubości 6 
cm (szara) na podsypce piaskowej gr. 3 cm z wypełnieniem spoi 
piaskiem. Chodnik 
 

744,09m2   

RAZEM ELEMENT  

6 Element: Regulacja urządzeń 

6.1 
KNNR  
00-06-1305-0100 

Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych przy 
objętości betonu w jednym miejscu do 0,1 m3. Zasuwy wodne i 
gazowe 
 

       10 szt   

6.2 
KNNR 
00-06-1305-0300 

Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych przy 
objętości betonu w jednym miejscu od 0,2 do 0,3 m3. Studnie  
 

6 szt   

RAZEM ELEMENT  

RAZEM KOSZTORYS  
      

   Razem netto  

   Podatek Vat 22%  

   OGÓŁEM BRUTTO  

 
 
 
 

 PowyŜsza modyfikacji siwz podyktowana jest błędem w Kosztorysie Ślepym 
dotyczącym obmiarów. Zamawiający zgodnie z art. 38 punkt 6 mówiący, iŜ Zamawiający 
przedłuŜa termin składania ofert, jeŜeli w wyniku modyfikacji treści siwz niezbędny jest 
nowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin przedłuŜa się o co najmniej 7 dni tj. 
30 kwiecień 2008 roku.  
Oferty naleŜy złoŜyć nie później niŜ do godziny 10:00 w dniu 30 kwietnia 2008 r.  
Oferty zostaną otworzone o godzinie 10:30 w dniu 30 kwietnia 2008 r.  
Pozostała część siwz pozostaje bez zmian.  

 
 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy 
                                                                                                         Białobrzegi  
                                                                                             /-/ Wiesław Banachowicz 


